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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 1:13.77 316 III
2. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 1:15.84 290 III
3. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 1:17.14 276 III
4. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:22.79 223 Iю
5. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 1:23.65 216 Iю
6. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 1:26.08 198 Iю
7. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 1:27.55 189 Iю
8. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 1:30.92 168 Iю
9. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 1:34.67 149 IIю

10. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:39.20 129 IIю
11. КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья 1:39.42 129 IIю
12. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:39.81 127 IIю
13. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 1:42.93 116 IIю
14. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 1:43.68 113 IIю
15. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 1:45.25 108 IIю
16. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. 1:47.82 101 IIю
17. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 1:47.91 100 IIю
18. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:59.12 75 IIIю

DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю

Девушки 11-12 лет

1. КИРПИЧЕВА, Ксения 10 Каракозова Н.А. 1:05.44 452 II
2. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 1:05.97 441 II
3. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 1:06.68 427 II
4. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 1:07.08 420 II
5. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 1:08.16 400 II
6. МАКСИМЕНКО, Варвара 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:09.87 371 II
7. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:12.56 332 III
8. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:14.71 304 III
9. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:15.72 292 III

10. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 1:17.30 274 III
11. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:18.38 263 III
12. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:20.63 242 Iю

Девушки 13-14 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 58.84 622 кмс
2. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 1:02.41 521 I
3. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 1:05.09 460 II
4. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 1:10.72 358 II

Юниорки 15-17 лет

1. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 1:11.16 352 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

Открытые

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 58.84 622 кмс
2. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 1:02.41 521 I
3. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 1:05.09 460 II
4. КИРПИЧЕВА, Ксения 10 Каракозова Н.А. 1:05.44 452 II
5. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 1:05.97 441 II
6. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 1:06.68 427 II
7. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 1:07.08 420 II
8. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 1:08.16 400 II
9. МАКСИМЕНКО, Варвара 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:09.87 371 II

10. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 1:10.72 358 II
11. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 1:11.16 352 II
12. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:12.56 332 III
13. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 1:13.77 316 III
14. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:14.71 304 III
15. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:15.72 292 III
16. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 1:15.84 290 III
17. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 1:17.14 276 III
18. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 1:17.30 274 III
19. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:18.38 263 III
20. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:20.63 242 Iю
21. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:22.79 223 Iю
22. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 1:23.65 216 Iю
23. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 1:26.08 198 Iю
24. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 1:27.55 189 Iю
25. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 1:30.92 168 Iю
26. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 1:34.67 149 IIю
27. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:39.20 129 IIю
28. КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья 1:39.42 129 IIю
29. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:39.81 127 IIю
30. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 1:42.93 116 IIю
31. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 1:43.68 113 IIю
32. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 1:45.25 108 IIю
33. ЮДИНА, Дарья 14 Баранов С,С. 1:45.32 108
34. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. 1:47.82 101 IIю
35. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 1:47.91 100 IIю
36. МОСТЕНСКАЯ, Дарья 14 Баранов С,С. 1:59.07 75
37. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:59.12 75 IIIю
38. ДРАНИЦА, Елизавета 14 Баранов С,С. 2:28.67 38

DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 1:14.21 220 Iю
2. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:17.12 196 Iю
3. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 1:17.69 192 Iю
4. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:19.95 176 Iю
5. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 1:20.45 173 Iю
6. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 1:20.69 171 Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Мальчики 9-10 лет

Место Год рождения Время Очки

7. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 1:23.93 152 IIю
8. АНТОХИН, Павел 13 МАС Пятиборья 1:24.81 147 IIю
9. КРУГЛУШИН, Александр 12 Чернакова А.А. 1:25.15 146 IIю

10. АНТОХИН, Владислав 12 МАС Пятиборья 1:27.50 134 IIю
11. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 1:28.15 131 IIю
12. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 1:28.18 131 IIю
13. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 1:30.89 120 IIю
14. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 1:32.86 112 IIю
15. ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. 1:33.13 111 IIю
16. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 1:34.38 107 IIю
17. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 1:35.93 102 IIю
18. НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. 1:37.63 96 IIю
19. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС Пятиборья 1:42.80 82 IIю
20. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:44.19 79 IIIю
21. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 1:45.14 77 IIIю
22. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 1:45.37 77 IIIю
23. БОЛДЫРЕВ, Олег 12 Черникова И.Н. 1:46.27 75 IIIю
24. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 1:48.37 70 IIIю
25. ЦЕРУЛЁВ, Макар 13 Баранов С,С. 1:49.69 68 IIIю
26. МАРКЕЛОВ, Констатин 13 Баранов С,С. 1:49.83 68 IIIю
27. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 1:50.43 66 IIIю
28. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 1:52.49 63 IIIю
29. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 2:00.85 51 IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. САФРОНОВ, Егор 10 II МАС пятиборья-2 1:06.36 308 III
2. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 1:07.68 290 III
3. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 1:07.70 290 III
4. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 1:12.35 238 Iю
5. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 1:12.76 234 Iю
6. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 1:14.67 216 Iю
7. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 1:15.28 211 Iю
8. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 1:19.93 176 Iю
9. МЯГКОВ, Илья 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:20.48 172 Iю

10. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:22.45 160 Iю
11. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 1:24.17 151 IIю
12. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 1:27.40 135 IIю
13. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:29.30 126 IIю

Юноши 13-14 лет

1. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 58.71 445 II
2. БОЛДИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:00.18 413 II
3. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 1:01.11 395 II
4. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 1:01.24 392 II
5. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 1:01.37 390 II
6. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 1:01.74 383 II
7. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 1:03.55 351 III
8. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 1:04.03 343 III
9. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 1:04.14 341 III

10. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:05.13 326 III
11. АФАНАСЬЕВ, Ярослав 09 Колесникова, Царев 1:05.62 319 III
12. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 1:06.19 310 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, Юноши 13-14 лет

Место Год рождения Время Очки

13. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 1:06.46 307 III
14. НЕЧАЕВ, Константин 09 III Малярова Г .А. 1:06.86 301 III
15. АКИМОВ, Михаил 08 III МАС пятиборья-2 1:08.48 280 III
16. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:08.64 278 III
17. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 1:11.03 251 Iю
18. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 1:11.20 249 Iю
19. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 1:16.76 199 Iю
20. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:16.78 199 Iю

Юноши 15-16 лет

1. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 55.92 515 I
2. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 57.63 471 II
3. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 57.66 470 II
4. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 58.10 459 II
5. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 59.35 431 II
6. САМАРЦЕВ, Даниил 06 Нуцубидзе В.В. 59.82 421 II
7. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 59.94 418 II
8. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:00.20 413 II
9. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 1:00.87 399 II

10. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 1:01.33 390 II
11. ТАРАРУХИН, Иван 06 МКСШОР №70 "Молния" 1:02.54 368 II
12. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 1:03.57 350 III

Юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 56.33 504 I
2. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 56.89 489 I

Мужчины

1. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 53.90 575 I
2. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 54.34 561 I
3. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 55.85 517 I

Открытые

1. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 53.90 575 I
2. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 54.34 561 I
3. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 55.85 517 I
4. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 55.92 515 I
5. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 56.33 504 I
6. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 56.89 489 I
7. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 57.63 471 II
8. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 57.66 470 II
9. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 58.10 459 II

10. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 58.71 445 II
11. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 59.35 431 II
12. САМАРЦЕВ, Даниил 06 Нуцубидзе В.В. 59.82 421 II
13. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 59.94 418 II
14. БОЛДИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:00.18 413 II
15. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:00.20 413 II
16. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 1:00.87 399 II
17. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 1:01.11 395 II
18. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 1:01.24 392 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

19. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 1:01.33 390 II
20. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 1:01.37 390 II
21. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 1:01.74 383 II
22. ТАРАРУХИН, Иван 06 МКСШОР №70 "Молния" 1:02.54 368 II
23. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 1:03.55 351 III
24. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 1:03.57 350 III
25. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 1:04.03 343 III
26. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 1:04.14 341 III
27. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:05.13 326 III
28. АФАНАСЬЕВ, Ярослав 09 Колесникова, Царев 1:05.62 319 III
29. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 1:06.19 310 III
30. САФРОНОВ, Егор 10 II МАС пятиборья-2 1:06.36 308 III
31. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 1:06.46 307 III
32. НЕЧАЕВ, Константин 09 III Малярова Г .А. 1:06.86 301 III
33. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 1:07.68 290 III
34. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 1:07.70 290 III
35. АКИМОВ, Михаил 08 III МАС пятиборья-2 1:08.48 280 III
36. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:08.64 278 III
37. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 1:11.03 251 Iю
38. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 1:11.20 249 Iю
39. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 1:12.35 238 Iю
40. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 1:12.76 234 Iю
41. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 1:14.21 220 Iю
42. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 1:14.67 216 Iю
43. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 1:15.28 211 Iю
44. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 1:16.76 199 Iю
45. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:16.78 199 Iю
46. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:17.12 196 Iю
47. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 1:17.69 192 Iю
48. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 1:19.93 176 Iю
49. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:19.95 176 Iю
50. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 1:20.45 173 Iю
51. МЯГКОВ, Илья 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:20.48 172 Iю
52. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 1:20.69 171 Iю
53. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:22.45 160 Iю
54. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 14 Баранов С,С. 1:22.73 159
55. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 1:23.93 152 IIю
56. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 1:24.17 151 IIю
57. АНТОХИН, Павел 13 МАС Пятиборья 1:24.81 147 IIю
58. КРУГЛУШИН, Александр 12 Чернакова А.А. 1:25.15 146 IIю
59. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 1:27.40 135 IIю
60. АНТОХИН, Владислав 12 МАС Пятиборья 1:27.50 134 IIю
61. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 1:28.15 131 IIю
62. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 1:28.18 131 IIю
63. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:29.30 126 IIю
64. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 1:30.89 120 IIю
65. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 1:32.86 112 IIю
66. ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. 1:33.13 111 IIю
67. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 1:34.38 107 IIю
68. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 1:35.93 102 IIю
69. НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. 1:37.63 96 IIю
70. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС Пятиборья 1:42.80 82 IIю
71. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:44.19 79 IIIю
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Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

72. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 1:45.14 77 IIIю
73. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 1:45.37 77 IIIю
74. БОЛДЫРЕВ, Олег 12 Черникова И.Н. 1:46.27 75 IIIю
75. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 1:48.37 70 IIIю
76. ЦЕРУЛЁВ, Макар 13 Баранов С,С. 1:49.69 68 IIIю
77. МАРКЕЛОВ, Констатин 13 Баранов С,С. 1:49.83 68 IIIю
78. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 1:50.43 66 IIIю
79. ГРАНОВСКИЙ, Григорий 14 Баранов С,С. 1:52.05 64
80. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 1:52.49 63 IIIю
81. БОЛОТОВ, Дмитрий 14 Баранов С,С. 1:57.48 55
82. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 2:00.85 51 IIIю
83. СТУКАЛОВ, Матвей 14 Баранов С,С. 2:01.00 50

DSQ БАБЕНКО, Иван 14 Баранов С,С.
DNF СЕЛИКАТОВ, Пётр 14 Баранов С,С.

Дистанция 3 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 13-14 лет

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 2:41.09 409 II

Открытые

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 2:41.09 409 II

Дистанция 4 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 11-12 лет

1. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 2:57.56 226 III
2. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 3:20.28 157 Iю

DSQ КУЗЬМИН, Егор 11 II МАС пятиборья-2 III

Юноши 13-14 лет

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 2:10.63 568 кмс

Открытые

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 2:10.63 568 кмс
2. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 2:57.56 226 III
3. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 3:20.28 157 Iю

DSQ КУЗЬМИН, Егор 11 II МАС пятиборья-2 III
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Дистанция 5 Женщины, 200m На спине Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. СМИРНЫХ, Мария 13 Чернакова А.А. 3:47.21 143 Iю
DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю

Девушки 11-12 лет

1. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 2:47.45 358 II
DSQ ИСТРАТЕНКОВА, Елизавета11 МКСШОР №70 "Молния" Iю

Девушки 13-14 лет

1. ВЛАСОВА, Екатерина 09 II МАС пятиборья-2 2:49.49 345 II
2. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 2:54.91 314 II
3. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 2:57.73 299 III
4. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 3:03.40 272 III

Юниорки 15-17 лет

1. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 2:39.35 415 II

Открытые

1. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 2:39.35 415 II
2. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 2:47.45 358 II
3. ВЛАСОВА, Екатерина 09 II МАС пятиборья-2 2:49.49 345 II
4. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 2:54.91 314 II
5. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 2:57.73 299 III
6. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 3:03.40 272 III
7. СМИРНЫХ, Мария 13 Чернакова А.А. 3:47.21 143 Iю

DSQ ИСТРАТЕНКОВА, Елизавета11 МКСШОР №70 "Молния" Iю
DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю

Дистанция 6 Мужчины, 200m На спине Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 3:30.98 125 IIю
2. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 3:38.07 113 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. ГЕРАСИМОВ, Егор 10 III МАС пятиборья-2 2:39.57 290 III
2. КИРИН, Матвей 11 III МАС пятиборья-2 2:52.33 230 III
3. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 2:53.66 225 III
4. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 2:59.34 204 Iю
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Дистанция 6, Мужчины, 200m На спине

Юноши 13-14 лет

1. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 2:30.11 348 II
2. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 2:36.68 306 II

DSQ ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья II

Юноши 15-16 лет

1. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 2:18.91 439 I

Открытые

1. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 2:18.91 439 I
2. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 2:30.11 348 II
3. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 2:36.68 306 II
4. ГЕРАСИМОВ, Егор 10 III МАС пятиборья-2 2:39.57 290 III
5. КИРИН, Матвей 11 III МАС пятиборья-2 2:52.33 230 III
6. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 2:53.66 225 III
7. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 2:59.34 204 Iю
8. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 3:30.98 125 IIю
9. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 3:38.07 113 IIю

DSQ ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья II

Дистанция 7 Женщины, 50m Брасс Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 43.16 289 III
2. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 45.63 245 Iю
3. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 47.27 220 Iю
4. МЯГКОВА, Анастасия 12 МКСШОР №70 "Молния" 48.68 201 Iю
5. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 49.89 187 Iю
6. БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" 53.11 155 IIю
7. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 56.56 128 IIю
8. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 56.60 128 IIю
9. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:01.09 102 IIю

10. КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья 1:02.61 94 IIIю
11. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:02.81 94 IIIю

Девушки 11-12 лет

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 38.51 407 II
2. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 38.62 404 II
3. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 42.69 299 III
4. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 44.22 269 III
5. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 48.89 199 Iю
6. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 55.27 137 IIю
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Дистанция 7, Женщины, 50m Брасс

Девушки 13-14 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 37.88 428 II
2. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 40.72 345 III
3. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 41.04 337 III
4. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 48.81 200 Iю

DSQ МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья III

Юниорки 15-17 лет

1. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 37.03 458 II

Открытые

1. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 37.03 458 II
2. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 37.88 428 II
3. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 38.51 407 II
4. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 38.62 404 II
5. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 40.72 345 III
6. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 41.04 337 III
7. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 42.69 299 III
8. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 43.16 289 III
9. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 44.22 269 III

10. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 45.63 245 Iю
11. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 47.27 220 Iю
12. МЯГКОВА, Анастасия 12 МКСШОР №70 "Молния" 48.68 201 Iю
13. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 48.81 200 Iю
14. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 48.89 199 Iю
15. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 49.89 187 Iю
16. БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" 53.11 155 IIю
17. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 55.27 137 IIю
18. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 56.56 128 IIю
19. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 56.60 128 IIю
20. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:01.09 102 IIю
21. КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья 1:02.61 94 IIIю
22. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 1:02.81 94 IIIю
23. ХОДЫРЕВА, Олеся 14 Баранов С,С. 1:06.37 79

DSQ МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья III

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 42.07 208 Iю
2. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 45.09 169 Iю
3. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 47.11 148 IIю
4. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 47.75 142 IIю
5. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 48.90 132 IIю
6. АНТОХИН, Павел 13 МАС Пятиборья 50.65 119 IIю
7. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 52.37 108 IIю
8. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 54.14 97 IIю
9. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 55.11 92 IIю

10. АНТОХИН, Владислав 12 МАС Пятиборья 55.43 91 IIIю
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Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Мальчики 9-10 лет

Место Год рождения Время Очки

11. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 57.21 82 IIIю
DSQ БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 40.03 242 Iю
2. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 40.48 234 Iю
3. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 40.61 231 Iю
4. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 41.43 218 Iю
5. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 42.14 207 Iю
6. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 42.62 200 Iю
7. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 44.19 179 Iю
8. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 44.58 175 Iю
9. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 47.42 145 IIю

10. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 47.49 145 IIю

Юноши 13-14 лет

1. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 36.22 326 III
2. ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 38.07 281 III
3. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 44.08 181 Iю

Юноши 15-16 лет

1. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 32.65 446 II
2. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 33.52 412 II
3. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 35.62 343 III

Юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 31.19 511 I
2. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 33.42 416 II

Открытые

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 31.19 511 I
2. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 32.65 446 II
3. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 33.42 416 II
4. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 33.52 412 II
5. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 35.62 343 III
6. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 36.22 326 III
7. ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 38.07 281 III
8. ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 40.03 242 Iю
9. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 40.48 234 Iю

10. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 40.61 231 Iю
11. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 41.43 218 Iю
12. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 42.07 208 Iю
13. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 42.14 207 Iю
14. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 42.62 200 Iю
15. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 44.08 181 Iю
16. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 44.19 179 Iю
17. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 44.58 175 Iю
18. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 45.09 169 Iю
19. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 47.11 148 IIю
20. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 47.42 145 IIю
21. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 47.49 145 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки

22. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 47.75 142 IIю
23. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 48.90 132 IIю
24. АНТОХИН, Павел 13 МАС Пятиборья 50.65 119 IIю
25. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 52.37 108 IIю
26. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 54.14 97 IIю
27. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 55.11 92 IIю
28. АНТОХИН, Владислав 12 МАС Пятиборья 55.43 91 IIIю
29. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 57.21 82 IIIю
30. БАБЕНКО, Иван 14 Баранов С,С. 1:06.71 52

DSQ БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. IIIю

Дистанция 9 Женщины, 200m Комплексное плавание Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 3:06.64 278 III
2. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 3:15.61 241 III
3. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 3:16.12 239 III
4. КРЕСТИНИНА, Ксения 12 Чернакова А.А. 3:27.72 201 Iю
5. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 3:30.35 194 Iю

Девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 2:37.07 466 I
2. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 2:38.66 453 I
3. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 2:40.12 440 II
4. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 2:47.45 385 II
5. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 2:48.05 381 II

Девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 2:31.75 517 I
2. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 2:37.64 461 I

Юниорки 15-17 лет

1. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 3:06.87 277 III

Открытые

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 2:31.75 517 I
2. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 2:37.07 466 I
3. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 2:37.64 461 I
4. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 2:38.66 453 I
5. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 2:40.12 440 II
6. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 2:47.45 385 II
7. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 2:48.05 381 II
8. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 3:06.64 278 III
9. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 3:06.87 277 III

10. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 3:15.61 241 III
11. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 3:16.12 239 III
12. КРЕСТИНИНА, Ксения 12 Чернакова А.А. 3:27.72 201 Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 9, Женщины, 200m Комплексное плавание, Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 3:30.35 194 Iю

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплексное плавание Открытые
27.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 3:08.69 196 Iю
2. ВАСИЛЬЕВ, Влад 12 МАС Пятиборья 3:08.71 196 Iю
3. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 3:49.64 108 IIю
4. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС Пятиборья 3:58.63 96 IIю

DSQ БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 Iю
DSQ АЛЕШКИН, Михаил 13 Чернакова А.А. Iю
DSQ БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. IIю
DSQ МАРКЕЛОВ, Констатин 13 Баранов С,С. IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 2:49.15 272 III
2. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 2:58.56 231 III
3. БАШКИРОВ, Юрий 10 Черникова И.Н. 3:01.92 218 III
4. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 3:07.50 199 Iю
5. КРЕСТИНИН, Денис 11 Чернакова А.А. 3:21.13 161 Iю

DSQ ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 III
DSQ МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. Iю
DSQ БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. IIIю

Юноши 13-14 лет

1. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 2:22.76 452 II
2. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 2:25.57 427 II
3. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 2:32.34 372 II
4. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 2:39.10 327 II
5. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 2:39.36 325 II
6. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 2:46.75 284 III
7. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 2:47.32 281 III

DSQ ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. III

Юноши 15-16 лет

1. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 2:27.01 414 II

Мужчины

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 2:10.21 596 кмс

Открытые

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 2:10.21 596 кмс
2. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 2:22.76 452 II
3. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 2:25.57 427 II
4. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 2:27.01 414 II
5. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 2:32.34 372 II
6. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 2:39.10 327 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплексное плавание, Открытые

Место Год рождения Время Очки

7. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 2:39.36 325 II
8. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 2:46.75 284 III
9. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 2:47.32 281 III

10. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 2:49.15 272 III
11. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 2:58.56 231 III
12. БАШКИРОВ, Юрий 10 Черникова И.Н. 3:01.92 218 III
13. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 3:07.50 199 Iю
14. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 3:08.69 196 Iю
15. ВАСИЛЬЕВ, Влад 12 МАС Пятиборья 3:08.71 196 Iю
16. КРЕСТИНИН, Денис 11 Чернакова А.А. 3:21.13 161 Iю
17. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 3:49.64 108 IIю
18. БАЛДИН, Анатолий 12 МАС Пятиборья 3:58.63 96 IIю

DSQ ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 III
DSQ ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. III
DSQ БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 Iю
DSQ АЛЕШКИН, Михаил 13 Чернакова А.А. Iю
DSQ МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. Iю
DSQ БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. IIю
DSQ БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. IIIю
DSQ МАРКЕЛОВ, Констатин 13 Баранов С,С. IIIю

Дистанция 13 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 1:43.51 146 IIю
2. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 Чернакова А.А. 1:48.64 126 IIю

Девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:07.98 517 I
2. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 1:16.89 357 II
3. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 1:29.13 229 III

Юниорки 15-17 лет

1. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 1:12.22 431 II

Открытые

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:07.98 517 I
2. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 1:12.22 431 II
3. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 1:16.89 357 II
4. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 1:29.13 229 III
5. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 1:43.51 146 IIю
6. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 Чернакова А.А. 1:48.64 126 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 14 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 1:24.64 179 Iю
2. БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 1:39.60 110 IIю
3. АЛЕШКИН, Михаил 13 Чернакова А.А. 1:39.99 109 IIю
4. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 2:32.60 30

Мальчики 11-12 лет

1. САФРОНОВ, Егор 10 II МАС пятиборья-2 1:16.43 244 III
2. КУЗЬМИН, Егор 11 II МАС пятиборья-2 1:17.15 237 III

Юноши 13-14 лет

1. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 1:04.66 403 II
2. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 1:06.09 377 II
3. ОСЬКИН, Владимир 08 МКСШОР №70 "Молния" 1:08.66 336 II
4. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 1:14.04 268 III
5. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:18.66 224 III
6. НЕЧАЕВ, Константин 09 III Малярова Г .А. 1:19.19 219 III

Юноши 15-16 лет

1. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 1:04.79 401 II
2. ВАГИН, Тимофей 07 МКСШОР №70 "Молния" 1:05.64 385 II
3. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 1:08.43 340 II
4. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 1:08.81 334 II
5. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 1:10.17 315 II

Открытые

1. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 1:04.66 403 II
2. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 1:04.79 401 II
3. ВАГИН, Тимофей 07 МКСШОР №70 "Молния" 1:05.64 385 II
4. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 1:06.09 377 II
5. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 1:08.43 340 II
6. ОСЬКИН, Владимир 08 МКСШОР №70 "Молния" 1:08.66 336 II
7. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 1:08.81 334 II
8. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 1:10.17 315 II
9. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 1:14.04 268 III

10. САФРОНОВ, Егор 10 II МАС пятиборья-2 1:16.43 244 III
11. КУЗЬМИН, Егор 11 II МАС пятиборья-2 1:17.15 237 III
12. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:18.66 224 III
13. НЕЧАЕВ, Константин 09 III Малярова Г .А. 1:19.19 219 III
14. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 1:24.64 179 Iю
15. БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 1:39.60 110 IIю
16. АЛЕШКИН, Михаил 13 Чернакова А.А. 1:39.99 109 IIю
17. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 2:32.60 30
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 15 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 2:42.21 314 III
2. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 2:43.24 308 III
3. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 2:46.14 292 III
4. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 3:16.73 176 Iю
5. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 3:29.87 145 IIю
6. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 3:39.42 127 IIю
7. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 3:44.44 118 IIю
8. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 3:47.37 114 IIю
9. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. 3:51.32 108 IIю

Девушки 11-12 лет

1. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 2:24.10 448 II
2. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 2:24.36 446 II

Девушки 13-14 лет

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 2:21.07 478 I
2. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 2:33.48 371 II

Открытые

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 2:21.07 478 I
2. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 2:24.10 448 II
3. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 2:24.36 446 II
4. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 2:33.48 371 II
5. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 2:42.21 314 III
6. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 2:43.24 308 III
7. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 2:46.14 292 III
8. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 3:16.73 176 Iю
9. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 3:29.87 145 IIю

10. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 3:39.42 127 IIю
11. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 3:44.44 118 IIю
12. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 3:47.37 114 IIю
13. АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. 3:51.32 108 IIю
14. МОСТЕНСКАЯ, Дарья 14 Баранов С,С. 4:20.12 76
15. ДРАНИЦА, Елизавета 14 Баранов С,С. 5:21.07 40

DSQ ЮДИНА, Дарья 14 Баранов С,С.

Дистанция 16 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль

Мальчики 9-10 лет

1. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 2:42.99 226 Iю
2. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 2:58.52 172 Iю
3. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 3:07.14 149 IIю
4. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 3:13.26 135 IIю
5. ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. 3:22.04 118 IIIю
6. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 3:39.26 93 IIIю
7. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 3:50.17 80 IIIю
8. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 3:52.70 77 IIIю
9. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 4:06.16 65 IIIю

10. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 4:06.20 65 IIIю
11. МОГИЛЁВКИН, Захар 13 Баранов С,С. 4:24.67 52 IIIю

DSQ НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 2:16.59 385 II
2. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 2:32.31 277 III
3. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 2:35.08 263 III
4. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 2:37.39 251 III
5. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 2:40.49 237 Iю
6. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 2:48.55 204 Iю
7. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 2:55.63 181 Iю
8. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 3:01.02 165 Iю
9. БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. 3:42.04 89 IIIю

DSQ ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. III

Юноши 13-14 лет

1. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 2:16.52 385 II
2. АФАНАСЬЕВ, Ярослав 09 Колесникова, Царев 2:23.17 334 III
3. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 2:32.13 278 III
4. ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. 2:41.64 232 Iю
5. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 2:48.19 206 Iю

Юноши 15-16 лет

1. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 2:08.67 460 II
2. САМАРЦЕВ, Даниил 06 Нуцубидзе В.В. 2:09.45 452 II
3. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 2:12.51 421 II
4. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 2:17.28 379 II

Открытые

1. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 2:08.67 460 II
2. САМАРЦЕВ, Даниил 06 Нуцубидзе В.В. 2:09.45 452 II
3. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 2:12.51 421 II
4. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 2:16.52 385 II
5. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 2:16.59 385 II
6. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 2:17.28 379 II
7. АФАНАСЬЕВ, Ярослав 09 Колесникова, Царев 2:23.17 334 III
8. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 2:32.13 278 III
9. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 2:32.31 277 III

10. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 2:35.08 263 III
11. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 2:37.39 251 III
12. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 2:40.49 237 Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 16, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

13. ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. 2:41.64 232 Iю
14. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 2:42.99 226 Iю
15. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 2:48.19 206 Iю
16. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 2:48.55 204 Iю
17. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 2:55.63 181 Iю
18. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 2:58.52 172 Iю
19. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 3:01.02 165 Iю
20. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 3:07.14 149 IIю
21. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 3:13.26 135 IIю
22. ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. 3:22.04 118 IIIю
23. СЕЛИКАТОВ, Пётр 14 Баранов С,С. 3:33.50 100
24. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 3:39.26 93 IIIю
25. БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. 3:42.04 89 IIIю
26. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 3:50.17 80 IIIю
27. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 3:52.70 77 IIIю
28. БАБЕНКО, Иван 14 Баранов С,С. 3:58.08 72
29. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 4:06.16 65 IIIю
30. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 4:06.20 65 IIIю
31. ГРАНОВСКИЙ, Григорий 14 Баранов С,С. 4:06.34 65
32. МОГИЛЁВКИН, Захар 13 Баранов С,С. 4:24.67 52 IIIю

DSQ ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. III
DSQ НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. IIIю

Дистанция 17 Женщины, 200m Брасс Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 3:39.61 230 III

Девушки 11-12 лет

1. ЭМИЛОВА, Арууке 11 МКСШОР №70 "Молния" 3:12.57 341 II
2. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 3:12.84 339 II
3. НУРМУХАМЕТОВА, Полина11 МАС Пятиборья 3:29.30 265 III
4. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 3:30.33 261 III
5. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 3:39.84 229 III
6. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 4:01.05 173 Iю

Девушки 13-14 лет

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 2:55.43 451 II

Юниорки 15-17 лет

1. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 3:28.54 268 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 17, Женщины, 200m Брасс

Открытые

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 2:55.43 451 II
2. ЭМИЛОВА, Арууке 11 МКСШОР №70 "Молния" 3:12.57 341 II
3. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 3:12.84 339 II
4. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 3:28.54 268 III
5. НУРМУХАМЕТОВА, Полина11 МАС Пятиборья 3:29.30 265 III
6. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 3:30.33 261 III
7. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 3:39.61 230 III
8. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 3:39.84 229 III
9. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 4:01.05 173 Iю

Дистанция 18 Мужчины, 200m Брасс Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 3:31.15 184 Iю
2. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 3:43.99 154 Iю
3. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 4:10.52 110 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 3:02.85 283 III
2. КРЫЛОВ, Роман 11 МКСШОР №70 "Молния" 3:04.40 276 III
3. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 3:13.27 240 III
4. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 3:20.90 213 Iю
5. ТАРАСОВ, Тимофей 11 Чернакова А.А. 3:35.86 172 Iю

Юноши 13-14 лет

1. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 2:41.91 408 II
2. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 2:44.70 388 II
3. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 2:51.46 344 II

DSQ ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья II

Юноши 15-16 лет

1. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 2:46.51 375 II
2. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 2:46.63 374 II
3. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 2:48.67 361 II

Юниоры 17-18 лет

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 2:41.95 408 II

Мужчины

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 2:28.88 525 I
2. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 2:31.85 495 I
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 18, Мужчины, 200m Брасс

Открытые

1. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 2:28.88 525 I
2. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 2:31.85 495 I
3. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 2:41.91 408 II
4. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 2:41.95 408 II
5. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 2:44.70 388 II
6. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 2:46.51 375 II
7. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 2:46.63 374 II
8. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 2:48.67 361 II
9. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 2:51.46 344 II

10. ГУСЕЙНОВ , Руслан 11 II МАС пятиборья-2 3:02.85 283 III
11. КРЫЛОВ, Роман 11 МКСШОР №70 "Молния" 3:04.40 276 III
12. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 3:13.27 240 III
13. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 3:20.90 213 Iю
14. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 3:31.15 184 Iю
15. ТАРАСОВ, Тимофей 11 Чернакова А.А. 3:35.86 172 Iю
16. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 3:43.99 154 Iю
17. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 4:10.52 110 IIю

DSQ ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья II

Дистанция 19 Женщины, 100m Комплексное плавание Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 1:27.28 271 III
2. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 1:28.10 263 III
3. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 1:32.96 224 III
4. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:33.71 219 III
5. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 1:36.80 198 Iю
6. КРЕСТИНИНА, Ксения 12 Чернакова А.А. 1:37.67 193 Iю
7. БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:45.25 154 Iю
8. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 1:47.72 144 IIю
9. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:53.73 122 IIю

DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю
DSQ КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья IIю

Девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 1:12.64 470 I
2. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 1:14.31 439 I
3. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 1:17.20 392 II
4. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 1:18.06 379 II
5. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 1:19.97 352 II
6. МАКСИМЕНКО, Варвара 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:20.04 351 II
7. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 1:20.62 344 II
8. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:22.55 320 II
9. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:24.03 304 III

10. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:26.11 282 III
11. ТЕРШУКОВА, Анна 11 Колесникова, Царев 1:28.34 261 III
12. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 Колесникова, Царев 1:29.03 255 III
13. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 1:29.59 250 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 19, Девочки, 100m Комплексное плавание, Девушки 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

14. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:29.73 249 III
15. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:29.91 248 III
16. КАРПОВА, Полина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:30.68 242 III
17. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 1:33.10 223 III
18. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС Пятиборья 1:37.82 192 Iю
19. ШАЛИНА, Люба 11 МКСШОР №70 "Молния" 1:43.92 160 Iю

Девушки 13-14 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 1:08.09 571 кмс
2. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:09.81 530 кмс
3. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 1:13.16 460 I
4. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 1:17.93 381 II
5. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 1:18.90 367 II
6. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 1:21.12 338 II
7. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья 1:23.04 315 II
8. ВЛАСОВА, Екатерина 09 II МАС пятиборья-2 1:25.10 292 III
9. ЗВЯГИНЦЕВА, Алефтина 09 Колесникова, Царев 1:26.14 282 III

10. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 1:26.52 278 III

Юниорки 15-17 лет

1. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 1:20.64 344 II
2. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 1:21.36 335 II

Открытые

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 1:08.09 571 кмс
2. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:09.81 530 кмс
3. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 1:12.64 470 I
4. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 1:13.16 460 I
5. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 1:14.31 439 I
6. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 1:17.20 392 II
7. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 1:17.93 381 II
8. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 1:18.06 379 II
9. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 1:18.90 367 II

10. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 1:19.97 352 II
11. МАКСИМЕНКО, Варвара 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:20.04 351 II
12. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 1:20.62 344 II
13. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 1:20.64 344 II
14. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 1:21.12 338 II
15. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 1:21.36 335 II
16. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:22.55 320 II
17. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья 1:23.04 315 II
18. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:24.03 304 III
19. ВЛАСОВА, Екатерина 09 II МАС пятиборья-2 1:25.10 292 III
20. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:26.11 282 III
21. ЗВЯГИНЦЕВА, Алефтина 09 Колесникова, Царев 1:26.14 282 III
22. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 1:26.52 278 III
23. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 1:27.28 271 III
24. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 1:28.10 263 III
25. ТЕРШУКОВА, Анна 11 Колесникова, Царев 1:28.34 261 III
26. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 Колесникова, Царев 1:29.03 255 III
27. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 1:29.59 250 III
28. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:29.73 249 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 19, Женщины, 100m Комплексное плавание, Открытые

Место Год рождения Время Очки

29. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:29.91 248 III
30. КАРПОВА, Полина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:30.68 242 III
31. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 1:32.96 224 III
32. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 1:33.10 223 III
33. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:33.71 219 III
34. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 1:36.80 198 Iю
35. КРЕСТИНИНА, Ксения 12 Чернакова А.А. 1:37.67 193 Iю
36. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС Пятиборья 1:37.82 192 Iю
37. ШАЛИНА, Люба 11 МКСШОР №70 "Молния" 1:43.92 160 Iю
38. БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:45.25 154 Iю
39. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 1:47.72 144 IIю
40. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:53.73 122 IIю

DSQ ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья IIю
DSQ КОРНЮШИНА, Вероника 12 МАС Пятиборья IIю

Дистанция 20 Мужчины, 100m Комплексное плавание Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 1:19.87 234 III
2. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 1:26.68 183 Iю
3. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:28.34 173 Iю
4. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:31.08 158 Iю
5. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 1:37.70 128 IIю
6. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 1:38.31 125 IIю
7. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. 1:38.74 124 IIю
8. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 13 МАС Пятиборья 1:40.43 118 IIю
9. СТАНИСЛАВСКИЙ, Денис 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:42.01 112 IIю

10. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 1:42.59 110 IIю
DSQ СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. Iю

Мальчики 11-12 лет

1. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 1:15.92 273 III
2. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 1:17.48 257 III
3. АГАНИН, Георгий 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:17.49 257 III
4. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 1:19.65 236 III
5. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 1:20.28 231 III
6. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 1:21.20 223 III
7. ПЕРЕПЕЛИЦЫН, Дмитрий 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:22.50 213 III
8. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 1:22.60 212 III
9. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 1:22.77 211 III

10. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 1:24.02 201 Iю
11. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 1:24.18 200 Iю
12. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 1:26.74 183 Iю
13. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 1:27.75 177 Iю
14. ГОРСКИЙ, Егор 10 Колесникова, Царев 1:27.92 176 Iю
15. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 1:34.32 142 Iю
16. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. 1:34.88 140 Iю
17. КРЕСТИНИН, Денис 11 Чернакова А.А. 1:36.71 132 IIю
18. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:37.81 127 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 20, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Мальчики 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

19. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:40.23 118 IIю
20. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 1:40.30 118 IIю

DSQ НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново III

Юноши 13-14 лет

1. БОЛДИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:06.71 403 II
2. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 1:08.07 379 II
3. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 1:10.49 341 II
4. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 1:11.46 327 II
5. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 1:12.95 308 II
6. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 1:13.27 304 II
7. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 1:15.63 276 III
8. ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 1:15.93 273 III
9. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 1:17.36 258 III

10. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:18.07 251 III
11. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:24.29 199 Iю
12. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 1:27.82 176 Iю

Юноши 15-16 лет

1. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 1:04.62 443 I
2. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 1:05.16 432 I
3. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 1:06.82 401 II
4. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:08.60 370 II
5. ТАРАРУХИН, Иван 06 МКСШОР №70 "Молния" 1:10.38 343 II
6. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 1:13.46 301 II

Юниоры 17-18 лет

1. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 1:03.02 478 I

Мужчины

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 1:01.54 513 кмс

Открытые

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 1:01.54 513 кмс
2. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 1:03.02 478 I
3. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 1:04.62 443 I
4. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 1:05.16 432 I
5. БОЛДИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:06.71 403 II
6. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 1:06.82 401 II
7. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 1:08.07 379 II
8. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:08.60 370 II
9. ТАРАРУХИН, Иван 06 МКСШОР №70 "Молния" 1:10.38 343 II

10. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 1:10.49 341 II
11. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 1:11.46 327 II
12. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 1:12.95 308 II
13. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 1:13.27 304 II
14. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 1:13.46 301 II
15. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 1:15.63 276 III
16. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 1:15.92 273 III
17. ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 1:15.93 273 III
18. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 1:17.36 258 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Открытые

Место Год рождения Время Очки

19. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 1:17.48 257 III
20. АГАНИН, Георгий 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:17.49 257 III
21. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:18.07 251 III
22. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 1:19.65 236 III
23. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 1:19.87 234 III
24. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 1:20.28 231 III
25. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 1:21.20 223 III
26. ПЕРЕПЕЛИЦЫН, Дмитрий 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:22.50 213 III
27. СТАСЕВИЧ, Матвей 10 Черникова И.Н. 1:22.60 212 III
28. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 1:22.77 211 III
29. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 1:24.02 201 Iю
30. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 1:24.18 200 Iю
31. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:24.29 199 Iю
32. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 1:26.68 183 Iю
33. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 1:26.74 183 Iю
34. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 1:27.75 177 Iю
35. ЛОЗЕНКО, Иван 09 Колесникова, Царев 1:27.82 176 Iю
36. ГОРСКИЙ, Егор 10 Колесникова, Царев 1:27.92 176 Iю
37. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:28.34 173 Iю
38. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:31.08 158 Iю
39. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 1:34.32 142 Iю
40. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. 1:34.88 140 Iю
41. КРЕСТИНИН, Денис 11 Чернакова А.А. 1:36.71 132 IIю
42. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 1:37.70 128 IIю
43. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:37.81 127 IIю
44. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 1:38.31 125 IIю
45. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. 1:38.74 124 IIю
46. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:40.23 118 IIю
47. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 1:40.30 118 IIю
48. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 13 МАС Пятиборья 1:40.43 118 IIю
49. СТАНИСЛАВСКИЙ, Денис 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:42.01 112 IIю
50. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 1:42.59 110 IIю

DSQ НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново III
DSQ СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. Iю

Дистанция 21 Женщины, 50m На спине Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 37.49 306 III
2. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 39.47 262 III
3. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 40.38 245 III
4. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 41.37 227 Iю
5. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 44.29 185 Iю
6. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 45.57 170 Iю
7. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 50.35 126 IIю
8. ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья 51.89 115 IIю
9. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 53.87 103 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 21, Женщины, 50m На спине

Девушки 11-12 лет

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 33.51 428 II
2. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 38.63 279 III
3. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 43.06 202 Iю
4. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС Пятиборья 46.69 158 Iю
5. ШАЛИНА, Люба 11 МКСШОР №70 "Молния" 48.48 141 IIю

Девушки 13-14 лет

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 34.01 410 II
2. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 37.32 310 III
3. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 38.58 281 III

Открытые

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 33.51 428 II
2. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 34.01 410 II
3. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 37.32 310 III
4. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 37.49 306 III
5. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 38.58 281 III
6. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 38.63 279 III
7. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 39.47 262 III
8. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 40.38 245 III
9. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 41.37 227 Iю

10. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 43.06 202 Iю
11. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 44.29 185 Iю
12. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 45.57 170 Iю
13. ВИШНЯКОВА, Милена 10 МАС Пятиборья 46.69 158 Iю
14. ШАЛИНА, Люба 11 МКСШОР №70 "Молния" 48.48 141 IIю
15. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 50.35 126 IIю
16. ЕРМИШИНА, Олеся 13 МАС Пятиборья 51.89 115 IIю
17. ХОДЫРЕВА, Олеся 14 Баранов С,С. 53.61 104
18. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 53.87 103 IIю
19. БРЕЖНЕВА, Виктория 15 Баранов С,С. 1:00.34 73

DSQ ФИНИК, Елизавета 14 Баранов С,С.

Дистанция 22 Мужчины, 50m На спине Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 36.55 224 Iю
2. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 40.05 170 Iю
3. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 40.25 168 Iю
4. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 46.27 110 IIю
5. БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. 47.03 105 IIю
6. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 47.44 102 IIю
7. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 47.96 99 IIю
8. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 49.96 87 IIю
9. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 53.05 73 IIIю

10. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 54.71 66 IIIю
11. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 56.20 61 IIIю
12. БОЛДЫРЕВ, Олег 12 Черникова И.Н. 59.30 52 IIIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 22, Мальчики, 50m На спине, Мальчики 9-10 лет

Место Год рождения Время Очки

13. ИВАНОВ, Николай 13 Черникова И.Н. 59.41 52 IIIю
14. ЦЕРУЛЁВ, Макар 13 Баранов С,С. 1:01.27 47 IIIю

DSQ БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 33.36 295 III
2. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 36.55 224 Iю
3. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 42.81 139 IIю
4. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 46.78 107 IIю
5. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 46.96 105 IIю
6. ДЁМИН, Кирилл 11 Баранов С,С. 50.99 82 IIю

Юноши 13-14 лет

1. ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 33.36 295 III
2. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 33.88 282 III
3. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 33.97 279 III
4. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 34.46 268 III
5. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 38.02 199 Iю

Юноши 15-16 лет

1. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 29.36 433 II
2. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 32.11 331 II
3. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 33.17 300 III

Юниоры 17-18 лет

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 28.67 465 I

Открытые

1. ЗАХАРОВ, Матвей 05 кмс Малярова Г .А. 28.67 465 I
2. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 29.36 433 II
3. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 32.11 331 II
4. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 33.17 300 III
5. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 33.36 295 III

ГОРБОВСКИЙ, Игорь 09 МАС Пятиборья 33.36 295 III
7. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 33.88 282 III
8. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 33.97 279 III
9. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 34.46 268 III

10. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 36.55 224 Iю
НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 36.55 224 Iю

12. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 38.02 199 Iю
13. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 40.05 170 Iю
14. ГОМЗЯКОВ, Иван 12 МАС Пятиборья 40.25 168 Iю
15. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 42.81 139 IIю
16. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 46.27 110 IIю
17. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 46.78 107 IIю
18. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 46.96 105 IIю
19. БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. 47.03 105 IIю
20. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 47.44 102 IIю
21. СУХОВ, Даниил 12 МАС Пятиборья 47.96 99 IIю
22. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 49.96 87 IIю
23. ДЁМИН, Кирилл 11 Баранов С,С. 50.99 82 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 22, Мужчины, 50m На спине, Открытые

Место Год рождения Время Очки

24. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 53.05 73 IIIю
25. МАШОШИН, Кирилл 15 Баранов С,С. 53.46 71
26. САМАРИЧЕВ, Дмитрий 16 б/р Моргунова М.Г. 54.03 69
27. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 54.71 66 IIIю
28. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 56.20 61 IIIю
29. СТУКАЛОВ, Матвей 14 Баранов С,С. 56.46 60
30. БОЛДЫРЕВ, Олег 12 Черникова И.Н. 59.30 52 IIIю
31. ИВАНОВ, Николай 13 Черникова И.Н. 59.41 52 IIIю
32. ЦЕРУЛЁВ, Макар 13 Баранов С,С. 1:01.27 47 IIIю

DSQ БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 IIю
DSQ БОЛОТОВ, Дмитрий 14 Баранов С,С.

Дистанция 23 Женщины, 400m Комплексное плавание Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 5:57.24 380 II
2. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 6:54.55 243 III

Девушки 11-12 лет

1. ЭМИЛОВА, Арууке 11 МКСШОР №70 "Молния" 6:28.70 295 III

Открытые

1. ВДОВИНА, Варвара 12 Черникова И.Н. 5:57.24 380 II
2. ЭМИЛОВА, Арууке 11 МКСШОР №70 "Молния" 6:28.70 295 III
3. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 6:54.55 243 III

Дистанция 24 Мужчины, 400m Комплексное плавание Открытые
28.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 7:06.48 166 Iю

Мальчики 11-12 лет

1. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 5:33.94 347 II
2. ХЛОПЮК, Илья 10 Каракозова Н.А. 6:00.23 276 III

Открытые

1. ЛЕСКОВЕЦ, Александр 10 Черникова И.Н. 5:33.94 347 II
2. ХЛОПЮК, Илья 10 Каракозова Н.А. 6:00.23 276 III
3. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 7:06.48 166 Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 25 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 11:52.40 304 III
2. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 12:17.66 274 III
3. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 13:01.31 230 III
4. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 13:02.74 229 III
5. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 14:20.59 172 Iю
6. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 14:25.04 170 Iю
7. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 15:40.31 132 Iю

Девушки 11-12 лет

1. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 12:26.66 264 III

Девушки 13-14 лет

1. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 9:50.31 535 I

Открытые

1. ГРАНОВСКАЯ, Дарья 09 I Малярова Г .А. 9:50.31 535 I
2. САМАРИЧЕВА, Мария 12 III Моргунова М.Г. 11:52.40 304 III
3. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 Баранов С,С. 12:17.66 274 III
4. ПОЛЯКОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 12:26.66 264 III
5. АЛХАНИШВИЛИ, Зои 12 Черникова И.Н. 13:01.31 230 III
6. ПОЛЕЖАЕВА, Елена 12 Черникова И.Н. 13:02.74 229 III
7. БОЛОТОВА, Светлана 12 Черникова И.Н. 14:20.59 172 Iю
8. ФЕКЛИСТОВА, София 12 Черникова И.Н. 14:25.04 170 Iю
9. ЛЫСЕНКО, Милана 12 Баранов С,С. 15:40.31 132 Iю

Дистанция 26 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 12:06.45 227 III
2. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 13:43.18 156 Iю
3. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 14:20.20 136 Iю
4. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 15:42.34 104 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 9:54.16 415 II
2. ПЫРШОВ, Виктор 10 МКСШОР №70 "Молния" 10:32.06 345 II
3. ПЕРЕПЕЛИЦЫН, Дмитрий 10 МКСШОР №70 "Молния" 11:10.76 288 III
4. АГАНИН, Георгий 10 МКСШОР №70 "Молния" 11:15.93 282 III
5. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 11:18.88 278 III
6. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 11:23.98 272 III
7. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 11:29.94 265 III
8. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 12:16.35 218 III
9. БАШКИРОВ, Юрий 10 Черникова И.Н. 12:27.48 208 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 26, Мальчики, 800m Вольный стиль, Мальчики 11-12 лет

Место Год рождения Время Очки

10. НИКУЛИН, Дмитрий 11 МКСШОР №70 "Молния" 12:46.62 193 Iю
11. АХРЕМЦОВ, Петр 10 МКСШОР "Север" Бусиново 12:53.20 188 Iю
12. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 13:08.72 177 Iю
13. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 13:10.85 176 Iю
14. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 13:23.23 168 Iю

Юноши 13-14 лет

1. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 9:54.47 415 II
2. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 10:22.81 360 II
3. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 10:37.55 336 II
4. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 10:41.44 330 II
5. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 11:15.39 282 III
6. КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР"Север"77 11:51.52 242 III

Открытые

1. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 Нуцубидзе В.В. 9:54.16 415 II
2. ШИРОКОВ, Иван 09 МАС Пятиборья 9:54.47 415 II
3. МАКСИМОВ, Илья 08 Нуцубидзе В.В. 10:22.81 360 II
4. ПЫРШОВ, Виктор 10 МКСШОР №70 "Молния" 10:32.06 345 II
5. КОНУШКИН, Борис 09 II Малярова Г .А. 10:37.55 336 II
6. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 10:41.44 330 II
7. ПЕРЕПЕЛИЦЫН, Дмитрий 10 МКСШОР №70 "Молния" 11:10.76 288 III
8. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 11:15.39 282 III
9. АГАНИН, Георгий 10 МКСШОР №70 "Молния" 11:15.93 282 III

10. КУРОЧКИН, Дмитрий 10 III Моргунова М.Г. 11:18.88 278 III
11. КРАВЧЕНКО, Роман 10 Черникова И.Н. 11:23.98 272 III
12. КИСЕЛЕВ, Максим 10 Черникова И.Н. 11:29.94 265 III
13. КОСИЧКИН, Максим 09 МКСШОР"Север"77 11:51.52 242 III
14. МАШОШИН, Олег 12 Баранов С,С. 12:06.45 227 III
15. БУШИН, Ярослав 10 Черникова И.Н. 12:16.35 218 III
16. БАШКИРОВ, Юрий 10 Черникова И.Н. 12:27.48 208 III
17. НИКУЛИН, Дмитрий 11 МКСШОР №70 "Молния" 12:46.62 193 Iю
18. АХРЕМЦОВ, Петр 10 МКСШОР "Север" Бусиново 12:53.20 188 Iю
19. ШИЛИН, Павел 10 Черникова И.Н. 13:08.72 177 Iю
20. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 13:10.85 176 Iю
21. МИНАЕВ, Степан 10 Черникова И.Н. 13:23.23 168 Iю
22. ЛЕБЕДЬ, Артём 13 Баранов С,С. 13:43.18 156 Iю
23. БОЛДИН, Юрий 12 МАС Пятиборья 14:20.20 136 Iю
24. ТИТУНИН , Роман 12 МАС Пятиборья 15:42.34 104 IIю

Дистанция 27 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девушки 11-12 лет

1. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 19:52.82 455 I
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 27, Женщины, 1500m Вольный стиль

Девушки 13-14 лет

1. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 19:55.32 452 I
2. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 20:54.52 391 II

Открытые

1. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 19:52.82 455 I
2. АНАСТАСИЕВА, Екатерина08 II Малярова Г .А. 19:55.32 452 I
3. БУБНОВА, Ксения 08 II Малярова Г .А. 20:54.52 391 II

Дистанция 28 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 11-12 лет

1. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 23:49.13 208 Iю

Юноши 13-14 лет

1. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 17:42.00 507 I
2. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 22:44.06 239 III

Открытые

1. СМЫКОВ, Савва 08 I Малярова Г .А. 17:42.00 507 I
2. СЕЙЛИК, Богдан 09 III Малярова Г .А. 22:44.06 239 III
3. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 23:49.13 208 Iю

Дистанция 29 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 32.81 341 Iю
2. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 36.96 238 Iю
3. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 40.56 180 IIю
4. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 44.84 133 IIю
5. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 53.56 78 IIIю

Девушки 11-12 лет

1. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 29.14 487 II
2. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 30.05 444 II
3. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 30.91 408 III
4. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 31.26 394 III
5. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 31.52 384 III
6. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 32.38 355 III
7. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 32.86 339 Iю
8. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 33.65 316 Iю
9. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 35.30 274 Iю

10. ТЕРШУКОВА, Анна 11 Колесникова, Царев 35.56 268 Iю
11. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 36.30 252 Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 29, Женщины, 50m Вольный стиль

Девушки 13-14 лет

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 27.60 573 I
2. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 29.48 470 II
3. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 32.11 364 III

Юниорки 15-17 лет

1. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 31.25 395 III

Открытые

1. КАБАШУРОВА, Варвара 08 КМС Моргунова М.Г. 27.60 573 I
2. БАБИЧЕВА, Елизавета 10 Черникова И.Н. 29.14 487 II
3. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 29.48 470 II
4. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 30.05 444 II
5. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 30.91 408 III
6. БЕЛОБОРОДОВА, Анна 07 II Малярова Г .А. 31.25 395 III
7. ТЕЛИЦЫНА, Виктория 11 Черникова И.Н. 31.26 394 III
8. ПУТЯГИНА , Ирина 11 II Малярова Г .А. 31.52 384 III
9. БОРОДИНОВА, Мария 09 МКСШОР"Север"77 32.11 364 III

10. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 32.38 355 III
11. ГОРДОН, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 32.81 341 Iю
12. МУХИНА, Алена 10 Черникова И.Н. 32.86 339 Iю
13. КОРНЕЕВА, Милана 10 МКСШОР №70 "Молния" 33.65 316 Iю
14. ТУМАНОВА, Надежда 10 Колесникова, Царев 35.30 274 Iю
15. ТЕРШУКОВА, Анна 11 Колесникова, Царев 35.56 268 Iю
16. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 36.30 252 Iю
17. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 36.96 238 Iю
18. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 40.56 180 IIю
19. СЕРОВА, Варвара 12 Баранов С,С. 44.84 133 IIю
20. МОСТЕНСКАЯ, Дарья 14 Баранов С,С. 53.13 80
21. ФИНИК, Елизавета 14 Баранов С,С. 53.47 78
22. ШВЕЦОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 53.56 78 IIIю
23. ДРАНИЦА, Елизавета 14 Баранов С,С. 54.05 76
24. АЛЕКСАНДРОВА, Анастасия15 Баранов С,С. 57.71 62
25. ГНИЗДОВСКАЯ, Алиса 15 Баранов С,С. 1:13.64 30

DSQ БРЕЖНЕВА, Виктория 15 Баранов С,С.

Дистанция 30 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 34.88 193 Iю
2. БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 35.68 180 IIю
3. КРУГЛУШИН, Александр 12 Чернакова А.А. 38.06 148 IIю
4. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. 38.93 138 IIю
5. БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. 40.92 119 IIю
6. СТАНИСЛАВСКИЙ, Денис 12 МКСШОР №70 "Молния" 42.29 108 IIю
7. НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. 42.90 103 IIю
8. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 44.97 90 IIю
9. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 45.18 88 IIю

10. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 46.67 80 IIIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 30, Мальчики, 50m Вольный стиль, Мальчики 9-10 лет

Место Год рождения Время Очки

11. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 49.97 65 IIIю
12. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 50.83 62 IIIю
13. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 51.10 61 IIIю
14. МОГИЛЁВКИН, Захар 13 Баранов С,С. 54.82 49 IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 30.62 285 Iю
2. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 30.70 283 Iю
3. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 33.05 226 Iю
4. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 33.85 211 Iю
5. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 36.79 164 IIю
6. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 37.64 153 IIю
7. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. 38.52 143 IIю
8. ДЁМИН, Кирилл 11 Баранов С,С. 39.68 131 IIю

Юноши 13-14 лет

1. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 27.61 389 III
2. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 27.85 379 III
3. АКИМОВ, Михаил 08 III МАС пятиборья-2 28.85 341 III
4. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 28.93 338 III
5. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 29.36 323 Iю
6. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 29.88 307 Iю
7. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 30.30 294 Iю
8. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 31.12 271 Iю

Юноши 15-16 лет

1. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 26.04 464 II
2. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 26.19 456 II
3. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 26.42 444 II
4. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 26.74 428 II
5. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 28.71 346 III

Юниоры 17-18 лет

1. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 25.82 475 II

Мужчины

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 24.28 572 I
2. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 24.64 547 I
3. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 25.22 510 II
4. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 25.24 509 II

Открытые

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 24.28 572 I
2. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 24.64 547 I
3. КУЗЕНКОВ, Алексей 03 КМС Малярова Г .А. 25.22 510 II
4. ПТАШКИН, Фёдор 02 КМС Моргунова М.Г. 25.24 509 II
5. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 25.82 475 II
6. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 26.04 464 II
7. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 26.19 456 II
8. КУПЧЕНКО, Юрий 07 I Моргунова М.Г. 26.42 444 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 30, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

9. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 26.74 428 II
10. БУЧКИН, Владимир 08 Нуцубидзе В.В. 27.61 389 III
11. АНДРИАНОВ, Максим 08 Нуцубидзе В.В. 27.85 379 III
12. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 28.71 346 III
13. АКИМОВ, Михаил 08 III МАС пятиборья-2 28.85 341 III
14. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 28.93 338 III
15. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 29.36 323 Iю
16. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 29.88 307 Iю
17. ПАНАФИДИН, Дмитрий 09 II Моргунова М.Г. 30.30 294 Iю
18. САВЕЛЬЕВ, Степан 10 III Малярова Г .А. 30.62 285 Iю
19. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 30.70 283 Iю
20. МЕЗЕНЦЕВ, Николай 08 II Малярова Г .А. 31.12 271 Iю
21. ФИОНИК, Матвей 11 МАС Пятиборья 33.05 226 Iю
22. ЧЕПАНОВ, Александр 10 Черникова И.Н. 33.85 211 Iю
23. СОКУРОВ, Максим 12 Чернакова А.А. 34.88 193 Iю
24. БОБКОВ, Игорь 13 1юн МАС пятиборья-2 35.68 180 IIю
25. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 36.79 164 IIю
26. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 37.64 153 IIю
27. КРУГЛУШИН, Александр 12 Чернакова А.А. 38.06 148 IIю
28. МАНЕРКИН, Матвей 11 Баранов С,С. 38.52 143 IIю
29. БЛИНОВ, Сергей 12 Баранов С,С. 38.93 138 IIю
30. ДЁМИН, Кирилл 11 Баранов С,С. 39.68 131 IIю
31. БАЛМАСОВ, Александр 13 Черникова И.Н. 40.92 119 IIю
32. СТАНИСЛАВСКИЙ, Денис 12 МКСШОР №70 "Молния" 42.29 108 IIю
33. НОВИКОВ, Роман 13 Баранов С,С. 42.90 103 IIю
34. СЕЛИКАТОВ, Пётр 14 Баранов С,С. 44.59 92
35. КОНОФОЛЬСКИЙ, Михаил 12 Черникова И.Н. 44.97 90 IIю
36. СТАСЕВИЧ, Глеб 13 Черникова И.Н. 45.18 88 IIю
37. ЖАРКОВ, Иван 12 Баранов С,С. 46.67 80 IIIю
38. БАБЕНКО, Иван 14 Баранов С,С. 46.76 80
39. АРХИПОВ, Александр 14 Баранов С,С. 49.48 67
40. КУЗЬМЕНКО, Егор 13 Баранов С,С. 49.97 65 IIIю
41. САМАРИЧЕВ, Дмитрий 16 б/р Моргунова М.Г. 50.68 62
42. ШМЕЛЁВ, Леонид 12 Баранов С,С. 50.83 62 IIIю
43. ГРАНОВСКИЙ, Григорий 14 Баранов С,С. 50.92 62
44. ШАЙХУТДИНОВ, Амир 13 Баранов С,С. 51.10 61 IIIю
45. МАШОШИН, Кирилл 15 Баранов С,С. 51.84 58
46. СТУКАЛОВ, Матвей 14 Баранов С,С. 52.07 58
47. БОЛОТОВ, Дмитрий 14 Баранов С,С. 52.28 57
48. МОГИЛЁВКИН, Захар 13 Баранов С,С. 54.82 49 IIIю
49. ЮРЦЯ, Максим 15 Баранов С,С. 1:01.85 34
50. ПАВЛОВ, Глеб 15 Баранов С,С. 1:03.41 32
51. АЛИЕВ, Джамшидбек 14 Моргунова М.Г. 1:07.14 27
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 31 Женщины, 100m Брасс Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 1:39.68 244 III
2. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 1:41.81 229 III
3. МЯГКОВА, Анастасия 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:49.24 186 Iю
4. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:56.15 154 Iю
5. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 1:56.53 153 Iю

DSQ АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. Iю
DSQ БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" Iю

Девушки 11-12 лет

1. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 1:23.59 415 II
2. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:31.08 320 III
3. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 1:38.13 256 III
4. КАРПОВА, Полина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:38.96 250 III
5. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 1:42.62 224 Iю
6. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 Колесникова, Царев 1:43.24 220 Iю
7. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:45.86 204 Iю
8. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 1:58.25 146 Iю

Девушки 13-14 лет

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:19.01 491 I
2. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья 1:31.72 314 III

Юниорки 15-17 лет

1. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 1:22.05 439 II
2. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 1:37.07 265 III

Открытые

1. МИХАЛЕВА, Анастасия 09 МАС Пятиборья 1:19.01 491 I
2. АРИНИНА, Юлия 07 I Малярова Г .А. 1:22.05 439 II
3. ШВЕЦОВА, Виктория 11 I Моргунова М.Г. 1:23.59 415 II
4. МУХИНА, Ксения 11 Колесникова, Царев 1:31.08 320 III
5. МИХАЛЁВА, Александра 09 МАС Пятиборья 1:31.72 314 III
6. ДРАНИЦА, Софья 07 II Малярова Г .А. 1:37.07 265 III
7. МУРЗИНА, Кристина 10 Колесникова, Царев 1:38.13 256 III
8. КАРПОВА, Полина 10 МКСШОР №70 "Молния" 1:38.96 250 III
9. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 1:39.68 244 III

10. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 1:41.81 229 III
11. ВОРОНЦОВА, Ольга 11 Баранов С,С. 1:42.62 224 Iю
12. ЗАТУЛИНА, Анастасия 10 Колесникова, Царев 1:43.24 220 Iю
13. ШАБАЛЬСКАЯ, Юлия 10 Черникова И.Н. 1:45.86 204 Iю
14. МЯГКОВА, Анастасия 12 МКСШОР №70 "Молния" 1:49.24 186 Iю
15. ЗОРЧЕНКО, Оксана 13 Черникова И.Н. 1:56.15 154 Iю
16. РОМАНОВА, Елизавета 13 МАС Пятиборья 1:56.53 153 Iю
17. ГРИШАЕВА, Софья 11 МКСШОР №70 "Молния" 1:58.25 146 Iю

DSQ АРТЕМЬЕВА, Авелина 12 Баранов С,С. Iю
DSQ БАКАЛКИНА, Ксения 12 МКСШОР №70 "Молния" Iю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 1:29.04 239 Iю
2. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 1:30.01 231 Iю
3. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 1:42.27 157 Iю
4. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:42.89 155 Iю
5. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 1:44.30 148 Iю
6. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:50.27 125 IIю
7. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 1:51.49 121 IIю
8. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 1:56.30 107 IIю
9. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 1:58.83 100 IIю

10. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 2:09.63 77 IIIю
11. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 2:13.28 71 IIIю

DSQ ИВАНОВ, Николай 13 Черникова И.Н.

Мальчики 11-12 лет

1. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 1:26.89 257 III
2. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 1:29.12 238 Iю
3. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:48.05 133 IIю
4. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:58.60 101 IIю
5. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 2:13.54 70 IIIю
6. БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. 2:21.35 59 IIIю

Юноши 13-14 лет

1. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 1:12.80 437 II
2. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 1:14.14 414 II
3. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 1:14.79 403 II
4. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 1:17.08 368 II
5. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 1:29.14 238 Iю
6. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:29.70 234 Iю
7. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:31.72 218 Iю
8. ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. 1:33.69 205 Iю
9. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:40.02 168 Iю

Юноши 15-16 лет

1. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 1:14.51 408 II
2. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 1:14.76 404 II
3. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 1:14.91 401 II
4. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 1:16.22 381 II

Юниоры 17-18 лет

1. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 1:13.18 431 II

Мужчины

1. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 1:12.97 434 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 32, Мужчины, 100m Брасс

Открытые

1. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 1:12.80 437 II
2. ФУРСОВ, Григорий 02 КМС Нуцубидзе В.В. 1:12.97 434 II
3. СЕМЁНОВ, Михаил 05 I Малярова Г .А. 1:13.18 431 II
4. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 1:14.14 414 II
5. САБЕРОВ, Ильяс 07 II Малярова Г .А. 1:14.51 408 II
6. ВИНОХОДОВ, Степан 07 II Малярова Г .А. 1:14.76 404 II
7. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 1:14.79 403 II
8. ТОМАШЕВИЧ, Владислав 06 II Моргунова М.Г. 1:14.91 401 II
9. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 1:16.22 381 II

10. ГАЛЫГИН , Максим 09 Нуцубидзе В.В. 1:17.08 368 II
11. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 1:26.89 257 III
12. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 1:29.04 239 Iю
13. МОЛЧАНОВ, Дмитрий 10 Колесникова, Царев 1:29.12 238 Iю
14. ЛИМ, Андрей 09 Черникова И.Н. 1:29.14 238 Iю
15. КАРПЕНКО, Макар 09 II Моргунова М.Г. 1:29.70 234 Iю
16. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 1:30.01 231 Iю
17. РЮМИН, Максим 09 II Малярова Г .А. 1:31.72 218 Iю
18. ПУЛКСТЕНИС, Глеб 09 Черникова И.Н. 1:33.69 205 Iю
19. ПУШКАРЕВ, Егор 09 Черникова И.Н. 1:40.02 168 Iю
20. ПАНКИН, Дмитрий 13 Баранов С,С. 1:42.27 157 Iю
21. КОНЮХОВ, Андрей 12 Черникова И.Н. 1:42.89 155 Iю
22. НАБИУЛЛИН, Алим 12 Баранов С,С. 1:44.30 148 Iю
23. МУХИТОВ, Эрик 11 Iюн Моргунова М.Г. 1:48.05 133 IIю
24. КОЧЕТОВ, Матвей 12 Черникова И.Н. 1:50.27 125 IIю
25. ХАМАТДИНОВ, Эрик 12 Черникова И.Н. 1:51.49 121 IIю
26. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР №70 "Молния" 1:56.30 107 IIю
27. ДРАНИЦА, Константин 10 Черникова И.Н. 1:58.60 101 IIю
28. НИКИТИН, Никита 13 МАС Пятиборья 1:58.83 100 IIю
29. ШИЛИН, Даниил 12 Черникова И.Н. 2:09.63 77 IIIю
30. ПРАВЕНЬКИЙ, Матвей 12 Черникова И.Н. 2:13.28 71 IIIю
31. ЛУКИН, Антон 11 Черникова И.Н. 2:13.54 70 IIIю
32. БАЛМАСОВ, Сергей 11 Черникова И.Н. 2:21.35 59 IIIю

DSQ ИВАНОВ, Николай 13 Черникова И.Н.

Дистанция 33 Женщины, 100m На спине Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 1:26.98 251 III
2. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 1:31.01 219 III
3. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:31.57 215 Iю

Девушки 11-12 лет

1. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:27.62 245 III
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 33, Женщины, 100m На спине

Девушки 13-14 лет

1. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 1:27.20 249 III

Юниорки 15-17 лет

1. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 1:15.01 391 II

Открытые

1. УСТИНОВА, Дарья 07 II Малярова Г .А. 1:15.01 391 II
2. СТЕБЛЕВА, Юлия 12 III МАС пятиборья-2 1:26.98 251 III
3. БЕЛЕНИКИНА, Ольга 09 Черникова И.Н. 1:27.20 249 III
4. АЛЕКСАНДРОВА, Софья 11 Черникова И.Н. 1:27.62 245 III
5. НИКОЛАЕВА, Мария 12 1юн МАС пятиборья-2 1:31.01 219 III
6. АКСЕНТЬЕВА, Милена 12 Iюн Юм Скифы 1:31.57 215 Iю

Дистанция 34 Мужчины, 100m На спине Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 1:19.63 223 III
2. ВАСИЛЬЕВ, Влад 12 МАС Пятиборья 1:27.13 170 Iю
3. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 1:33.32 138 Iю
4. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 1:37.98 120 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 1:17.53 242 III
2. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 1:21.28 210 III

Юноши 13-14 лет

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:02.82 455 I
2. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАС Пятиборья 1:09.55 335 II

Юноши 15-16 лет

1. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 1:03.66 437 I
2. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 1:04.77 415 I
3. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:07.72 363 II

Открытые

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 1:02.82 455 I
2. КЛЕЙНОВ, Арсений 07 I Моргунова М.Г. 1:03.66 437 I
3. ФИСУНОВ, Тимофей 07 I Малярова Г .А. 1:04.77 415 I
4. ИГНАТЕНКО, Иван 07 II Малярова Г .А. 1:07.72 363 II
5. ПРОКОФЬЕВ, Никита 08 МАС Пятиборья 1:09.55 335 II
6. СЕМИЧАСТНЫЙ, Дмитрий 10 III Малярова Г .А. 1:17.53 242 III
7. НЕЧАЕВ, Дмитрий 12 МКСШОР"Север"77 1:19.63 223 III
8. ЖУЛЯБИН, Игорь 11 Баранов С,С. 1:21.28 210 III
9. ВАСИЛЬЕВ, Влад 12 МАС Пятиборья 1:27.13 170 Iю

10. КОВИЧ, Артём 12 МАС Пятиборья 1:33.32 138 Iю
11. ЛЕВШЕНКОВ, Егор 12 Iю Малярова Г .А. 1:37.98 120 IIю
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 35 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 6:12.50 247 III
2. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 Чернакова А.А. 6:46.53 190 Iю
3. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 7:29.05 141 Iю
4. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 7:38.10 133 IIю
5. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 7:49.06 124 IIю

Девушки 11-12 лет

1. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 5:18.28 396 II
2. ИСТРАТЕНКОВА, Елизавета11 МКСШОР №70 "Молния" 7:07.91 163 Iю

Открытые

1. НЕКЛЮДОВА, Полина 10 I МАС пятиборья-2 5:18.28 396 II
2. ЯКОВЛЕВА, Екатерина 12 III МАС пятиборья-2 6:12.50 247 III
3. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 Чернакова А.А. 6:46.53 190 Iю
4. ИСТРАТЕНКОВА, Елизавета11 МКСШОР №70 "Молния" 7:07.91 163 Iю
5. ДУДОРОВА, Валерия 13 Баранов С,С. 7:29.05 141 Iю
6. СЕМЁНОВА, Елизавета 13 Баранов С,С. 7:38.10 133 IIю
7. ЮДИНА, Дарья 14 Баранов С,С. 7:47.36 125
8. ПЕРЕВОЗЧИКОВА, Валерия12 Баранов С,С. 7:49.06 124 IIю

Дистанция 36 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 13 МАС Пятиборья 6:30.95 160 Iю
2. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 6:31.47 159 Iю
3. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 7:47.32 93 IIIю

DSQ ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. IIIю

Мальчики 11-12 лет

1. ГОРСКИЙ, Егор 10 Колесникова, Царев 6:02.39 200 Iю

Юноши 13-14 лет

1. МАРТЫНОВ, Кирилл 09 Колесникова, Царев 4:57.93 361 II

Юноши 15-16 лет

1. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 4:36.46 452 II
2. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 5:02.02 347 II
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Кубок МКСШОР "Север-82" по плаванию
27-29 декабря 2022г.

Дистанция 36, Мужчины, 400m Вольный стиль

Открытые

1. ЗОРИН, Павел 06 II Малярова Г .А. 4:36.46 452 II
2. МАРТЫНОВ, Кирилл 09 Колесникова, Царев 4:57.93 361 II
3. БАЕВ, Артем 07 Нуцубидзе В.В. 5:02.02 347 II
4. ГОРСКИЙ, Егор 10 Колесникова, Царев 6:02.39 200 Iю
5. ГОРБОВСКИЙ, Виктор 13 МАС Пятиборья 6:30.95 160 Iю
6. АРТАМОНОВ, Ярослав 12 Баранов С,С. 6:31.47 159 Iю
7. ГЕРАНИЧЕВ, Егор 14 Баранов С,С. 6:35.09 155
8. БЕЛЯЕВ, Леонид 12 Баранов С,С. 7:47.32 93 IIIю

DSQ ГОЛУБЕВ, Кирилл 13 Баранов С,С. IIIю

Дистанция 37 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Девочки 9-10 лет

1. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 47.12 138 IIю
2. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 48.66 125 IIю
3. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 57.82 74 IIIю

Девушки 11-12 лет

1. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 32.34 428 II
2. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 33.10 399 II
3. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 38.49 254 Iю
4. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 42.35 190 Iю
5. НУРМУХАМЕТОВА, Полина11 МАС Пятиборья 44.05 169 IIю
6. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 46.80 141 IIю

Девушки 13-14 лет

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 31.91 445 II
2. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 34.16 363 III
3. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 36.83 290 Iю
4. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 39.39 237 Iю

Открытые

1. САМАРИЧЕВА, Дарья 09 I Моргунова М.Г. 31.91 445 II
2. КОСИЦКАЯ, Вероника 10 I Моргунова М.Г. 32.34 428 II
3. МЕРКУЛОВА, Виталия 10 Колесникова, Царев 33.10 399 II
4. ТАРАСОВА, Ксения 09 II МАС пятиборья-2 34.16 363 III
5. ТЮРИНА, Кира 08 II Малярова Г .А. 36.83 290 Iю
6. КРАСАВИНА, Таисия 10 II Моргунова М.Г. 38.49 254 Iю
7. СКОРОБОГАТОВА, Софья 08 II Малярова Г .А. 39.39 237 Iю
8. КОРНЕВА, Карина 10 МКСШОР №70 "Молния" 42.35 190 Iю
9. НУРМУХАМЕТОВА, Полина11 МАС Пятиборья 44.05 169 IIю

10. СУМАНОВА, Виктория 10 МАС Пятиборья 46.80 141 IIю
11. ЗАЙЦЕВА, Вика 12 МАС Пятиборья 47.12 138 IIю
12. ГИРСОВА, Каролина 13 МАС Пятиборья 48.66 125 IIю
13. САРИБЕКЯН, Арина 13 Iю Малярова Г .А. 57.82 74 IIIю
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Дистанция 38 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
29.12.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки

Мальчики 9-10 лет

1. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 39.80 163 IIю
2. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 41.51 143 IIю
3. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 41.68 142 IIю

Мальчики 11-12 лет

1. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 33.88 264 Iю
2. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 36.85 205 Iю
3. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 37.17 200 Iю
4. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 38.13 185 Iю
5. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 38.55 179 IIю
6. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 38.84 175 IIю
7. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 40.27 157 IIю
8. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 45.50 109 IIю
9. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 48.87 88 IIIю

Юноши 13-14 лет

1. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 26.97 524 I
2. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 29.28 409 II
3. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 29.65 394 II
4. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 29.89 385 II
5. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 31.41 332 III
6. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 31.74 321 III
7. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 32.36 303 III
8. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 32.84 290 III
9. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 32.93 288 III

10. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 33.30 278 Iю
11. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 35.73 225 Iю

DSQ ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 Iю

Юноши 15-16 лет

1. ВАГИН, Тимофей 07 МКСШОР №70 "Молния" 28.28 454 II
2. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 28.46 446 II
3. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 28.76 432 II
4. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 30.22 372 II
5. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 30.36 367 III
6. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 31.15 340 III

Юниоры 17-18 лет

1. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 27.35 502 II

Мужчины

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 25.88 593 I
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Дистанция 38, Мужчины, 50m Баттерфляй

Открытые

1. РОМАНОВ, Никита 02 КМС Нуцубидзе В.В. 25.88 593 I
2. БАБУШКИН, Илья 08 МАС Пятиборья 26.97 524 I
3. ГУСЕВ , Андрей 04 КМС Моргунова М.Г. 27.35 502 II
4. ВАГИН, Тимофей 07 МКСШОР №70 "Молния" 28.28 454 II
5. ГУСАК, Яромир 07 I Моргунова М.Г. 28.46 446 II
6. САВИН, Илья 07 I Моргунова М.Г. 28.76 432 II
7. ЗЫКИН, Глеб 08 МАС Пятиборья 29.28 409 II
8. ПОДСОРИН, Михаил 09 МАС Пятиборья 29.65 394 II
9. КОНОПАТОВ, Максим 09 II МАС пятиборья-2 29.89 385 II

10. ВЛАСЮК, Дмитрий 06 II Малярова Г .А. 30.22 372 II
11. БРОННИКОВ, Глеб 07 II Малярова Г .А. 30.36 367 III
12. НЕФЁДОВ, Василий 07 II Моргунова М.Г. 31.15 340 III
13. ПАРАХНИЧ, Ярослав 09 МАС Пятиборья 31.41 332 III
14. КОЗЛОВ, Илья 09 МКСШОР №70 "Молния" 31.74 321 III
15. ГУКАСЯН, Роберт 08 МАС пятиборья-2 32.36 303 III
16. АБРАМОВ, Сергей 09 II Моргунова М.Г. 32.84 290 III
17. МОИСЕЕВ, Николай 09 Черникова И.Н. 32.93 288 III
18. ЧЕРНЫШОВ, Георгий 08 II Моргунова М.Г. 33.30 278 Iю
19. НИКУШИН, Владимир 11 МАС пятиборья-2 33.88 264 Iю
20. СЕМЕНОВ, Денис 09 Черникова И.Н. 35.73 225 Iю
21. ГРИДНЕВ, Виссарион 10 III Моргунова М.Г. 36.85 205 Iю
22. ВДОВИН, Андрей 10 Черникова И.Н. 37.17 200 Iю
23. АЛЕКСАНДРОВ, Григорий 11 Баранов С,С. 38.13 185 Iю
24. НАЗАРОВ, Макар 10 МКСШОР "Север" Бусиново 38.55 179 IIю
25. ЧУГУНОВ , Антон 11 МАС Пятиборья 38.84 175 IIю
26. БЕГЛОВ, Михаил 12 III МАС пятиборья-2 39.80 163 IIю
27. ПАНФЕРОВ, Даниил 10 Черникова И.Н. 40.27 157 IIю
28. КУЗНЕЦОВ, Станислав 12 Баранов С,С. 41.51 143 IIю
29. КАЛАГОВ, Константин 12 Iюн Моргунова М.Г. 41.68 142 IIю
30. АТАДЖАНЯН, Арам 10 Черникова И.Н. 45.50 109 IIю
31. ФОКИН, Ярослав 11 МАС Пятиборья 48.87 88 IIIю

DSQ ЕВДОКИМОВ, Никита 09 II МАС пятиборья-2 Iю


